

## İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA

İl Genel Meclisinin 01.06.2021 tarihli 1. birleşiminde Kozaklı İl Genel Meclis Üyeleri Atila ŞEN ve Özdemir ŞİMŞEK tarafından verilen öneri ile "İlimiz Kozaklı İlçesinde bulunan Kozaklı - Kanlıca ve Kozaklı - Eski Kozaklı arasında yapılmış olan asfalt yolların teknik şartnameye uygun şekilde yapılmadığı tarafımızdan görülmüş olup bahsi geçen yolların son fiziki durumunun araştırılarak incelenmesi ve sonucundan İl Genel Meclisine bilgi verilmesi" talep edilmiştir. Öneride bahsi geçen hususlar incelenmek ve araştırılmak üzere İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havale edilmiştir.

Komisyonumuz, İl Genel Meclisi Başkanlığın toplantı salonunda toplandı. İlk olarak Başkan, Başkan Vekili ve Üyeleri belirlendi. Başkan Mustafa YALAP, Başkan Vekili Mevlüt ÇAKIR, Üyeler Metin VURAL, Enver TÜRKMEN ve Soner Erkan DÜNDAR seçilerek çalışmalarına başladı.

Komisyonumuz ilk olarak öneride bahsi geçen Kozaklı-Kanlıca yoluna giderek incelemelerde bulundu. Yolun Kozaklı çıkışı mezarlık önünden itibaren dolgu yapıldığı, yine de yolda ciddi anlamda kayma ve çatlama meydana geldiği, tadilat yapılmış ancak yapılan tadilatın hiçbir faydasının olmadığı kaymaların devam ettiği, yolun yapımında ve dolgusunda hatalı malzeme kullanıldığı veya yeterince sıkıştırma yapılmadığı, ayrıca yol kenarlarında olması gereken bariyerlerin ve yol çizgi işaretlemelerinin eksik olduğu, istinat duvarı veya kaymayı önleyecek tedbirlerin alınmaması halinde kaymanın devam edeceği görüldü.

Aynı gün komisyonumuz öneride bahsi geçen Kozaklı- Eski Kozaklı arasındaki yolu inceledi. Yolun asfaltının çok bozuk olduğu, yolun çok kullanılan bir yol olduğu düşünülecek olursa acilen bakım ve onarımının yapılmasının gerekli olduğu görüldü.

Sonuç olarak,

1- Kozaklı- Kanlıca yolunun yapımındaki kusur ve eksikliklerin tespiti açısından teknik şartnamede yazılı malzemenin kullanılıp kullanılmadığının teknik bilirkişi tarafından en kısa zamanda bahsi geçen yoldaki malzemeden numune alınıp incelenerek bir rapor tanzim edilmesi, raporun sonucunda kusur ve ihmâl var ise konuyla ilgili kişiler hakkında gerekli soruşturma açılarak idari işlem yapılmasının uygun olacağı,

2- Kozaklı- Eski Kozaklı arasındaki yolun bakım ve onarımının acilen yapılması ve yolun yapılmasından sonra bahsi geçen her iki maddenin sonucundan da İl Genel Meclisine bilgi verilmesi kanaatine varılmıştır.

Takdiri İl Genel Meclisine ait olmak üzere arz olunur. 09.06.2021

### İNCELEME VE ARAŞTIRMA KOMİSYONU

Mustafa YALAP  
Başkan

Mevlüt ÇAKIR  
Başkan Vekili

Metin VURAL  
Üye

Enver TÜRKMEN  
Üye

Soner Erkan DÜNDAR  
Üye